
公財滋健第２１８号          

      平成２９年１１月 ７日 
 

滋賀県健康医療福祉部 
健康寿命推進課長・医療政策課長 

各保健所長 
各市町長             様 
各医師会長             
各病院長 
各施設長 
各保健医療関係団体の長 

  
 

公益財団法人滋賀県健康づくり財団 
        理 事 長  那 須 安 穂                

（ 公 印 省 略 ） 
 
 

平成２９年度 第２回保健医療従事者研修会の開催について（通知） 
 
 
時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当財団の事業運営について、格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 
さて、当財団では保健医療従事者の連携と資質の向上を目的として、保健医

療従事者研修会を開催していますが、今年度の第２回研修会を別添要領に基づ

き開催します。 
つきましては、本研修会の趣旨をご理解いただき貴所属関係者の方々にご周

知いただくとともに、参加についてご配意を賜りますようお願いします。 
参加のお申込みは、別添の申込書により来年１月１３日（金）までに下記事

務局へご連絡ください。 
 
 

 

研修会事務局 
                公益財団法人滋賀県健康づくり財団  

健診保健部  担当 山本成子 

                 〒520-0834 
                 大津市御殿浜 6-28 
                 TEL 077‐536‐5210 

 FAX 077‐536‐5211              


